
Zprávy z Hurá do školy
Naši předškoláci se již se školou seznámili, absolvovali již 5 setkání. Na setkání si hrajeme a 
povídáme o různých zvířátkách  - na fotkách vidíte lézt želvy i s krunýřem, jak se želvy do krunýře 
umí schovat. Na další fotografii vidíte práci ve skupině, jak se děti soustředí na práci při 
procvičování zrakového vnímání. Ještě větší soustředění je pak při nácviku uvolňovacích cviků, 
přípravy na psaní. 
Je u nás zvykem, že na konci kurzu pořádáme setkání rodičů a dětí s námi, kteří kurzy vedou, 
abychom si popovídali o tom, jak se vašemu dítěti vedlo a co můžete udělat pro to, aby bylo do 
první třídy co nejlépe připraveno. Tentokrát se budou tyto konzultace konat 24. 4. 2013. Poslední 
setkání samotných dětí se tedy bude konat 17. dubna. Na krátkou konzultaci se můžete objednat na 
stránkách školy.
Na setkání s vámi se těší PhDr. Kamila Balharová, Mgr. Linda Růžičková a Martina Valentová

Želvy lezou.



Želvy se schovávají.

Práce ve skupině – cvičení zrakového vnímání.



Připravujeme se na psaní a soustředíme se.


